
druk nr 161                                                                                         Projekt Komisji Rewizyjnej  

 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VI 
Bronowice w roku 2024 

 
 
 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala się, co 
następuje: 

 

§1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu oraz poziomu 
rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań w roku 2024, które 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 
Komisja Rewizyjna oceniła pozytywnie roczne sprawozdanie z bieżącej działalności 
Zarządu za 2024 rok oraz przedstawione rozdysponowanie środków za rok 2024. 
Przedłożone sprawozdanie spełnia minimalne wymagania Statutowe. 

Komisja pragnie podkreślić znaczące zaangażowanie członków Zarządu oraz całej Rady 
Dzielnicy VI Bronowice w realizację powierzonych zadań w 2024 roku. Ich aktywność 
przyczyniła się do efektywnego funkcjonowania dzielnicy oraz podejmowania wielu 
potrzebnych inicjatyw służących mieszkańcom.  

W minionym roku odbyło się 55 posiedzeń Zarządu, z czego większość w pełnym 
składzie, co świadczy o wysokim poziomie zaangażowania jego członków. Również 
komisje Rady Dzielnicy pracowały intensywnie, organizując 98 posiedzeń, na których 
średnia frekwencja wyniosła ponad 80%. W efekcie tych działań Rada Dzielnicy podjęła 
132 uchwały, obejmujące szeroki zakres spraw lokalnych.  

Komisja wyraża uznanie dla wszystkich członków Zarządu i Rady Dzielnicy VI 
Bronowice za ich pracę i zaangażowanie na rzecz społeczności lokalnej w 2024 roku. 


